
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ Н И Ж Н ЕСЕРГИ Н СКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Управления образования 
администрации Нижнесергинского муниципального района от 09.11.2020 г. № 176- 
од «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», на основании протоколов 
жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Нижнесергинском муниципальном районе 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг 
победителей и призеров) в 2021-2022 учебном году (прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления 
образования администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Башужину Наталью 
Владимировну, ведущего специалиста Управления образования.

ПРИКАЗ

28.12. 2021 № 182 - од
г. Нижние Серги

Начальник Т.И.Черткова



Приложение
к приказу Управления образования 
администрации Нижнесергинского 
муниципального района 
от 30.12.2021 № 182-од

Рейтинг победителей и призеров МЭ ВсОШ 2021-2022 уч.год

Наименование 0 0 ФИО участника Класс
Итоговый

балл
Максимал 
ьный балл Статус

М А О У  С Ш № 1  г .М и х а й л о в с к а К о л о с о в а  И р и н а  В и т а л ь е в н а 9 105,91 2 0 0 П р и зё р

М А О У  С. ПТ № 1 г .М и х а й л о в с к а З а х а р о в а  В а р в а р а  А л е к с а н д р о в н а 7 18 3 6 П р и зё р

М А О У  С Ш № 1  г .М и х а й л о в с к а Х а к и м о в а  Э в е л и н а  И л ь ф а т о в н а 8 2 0 4 0 П р и зё р

М А О У  С Ш № 1  г .М и х а й л о в с к а И с м а г и л о в а  М и л е н а  М а р с е л е в н а 10 4 2 65 П р и зё р

М А О У  С Ш № 1  г .М и х а й л о в с к а Г о л о в к о  В л а д а  В и т а л ь е в н а 9 50 95 П р и зё р

М А О У  С Ш № 1  г .М и х а й л о в с к а Е л х о в а  Е к а т е р и н а  М а к с и м о в н а 7 57 ,5 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  2 г .М и х а й л о в с к а Г а р е е в  С т а н и с л а в  М о д а р и с о в и ч 9 6 5 ,9 5 100 П р и зе р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а В л а д и м и р о в а  К с е н и я  С е р г е е в н а 9 61 120 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а В а в е н к о  А н т о н  П е тр о в и ч 7 5 7 ,1 4 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а М у ш е г о в а  В и к т о р и я  А н д р е е в н а 7 53 ,2 5 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а Я с т р е б к о в а  Н а т а л ь я  С е р г е е в н а 7 51 ,9 5 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а Д а в ы д о в  Р о м а н  И го р е в и ч 7 82 100 П о б е д и т е л ь

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а А р у тю н я н  А р а м  З о х р а б о в и ч 7 75 ,9 8 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а Е л о в с к и х  А р с е н и й  М и х а й л о в и ч 7 75 ,3 8 100 П р и зё р

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а Щ и п а н о в а  А н а с т а с и я  И л ш а т о в н а 11 9 2 ,5 4 100 П о б е д и т е л ь

М А О У  С Ш  № 2  г .М и х а й л о в с к а Х а с а н о в а  Л и л и я  И л ь д а р о в н а 11 9 0 ,2 8 100 П о б е д и т е л ь

М Б О У  Ц О  "Н а с л е д и е "д .У р м и к е е в о М у х а м а тя н о в а  К а р и н а  М а р с е л е в н а 8 55 100 П р и зё р

М Б О У  Ц О  "Н а с л е д и е "д .У р м и к е е в о С а м с е е в а  А л с у  Н а и л е в н а 9 91 120 П о б е д и т е л ь

М Б О У  Ц О  " Н а с л е д и е "с .А к б а ш Л ы ж и н  Н и к и т а  Ю р ь е в и ч 9 28 55 П р и зё р

М К О У  О О Ш  № 1 1  п гт . В е р х н и е  С ер ги К о в а л ь  А н г е л и н а  В я ч е с л а в о в н а 9 85 95 П о б е д и т е л ь

М К О У  О О Ш  № 1 1  п гт . В е р х н и е  С ер ги Д у б р о в и н  Е го р  В а с и л ь е в и ч 9 50 95 П р и зё р

М К О У  О О Ш  № 1 1  п гт .В е р х н и е  С ер ги К о в а л ь  А н г е л и н а  В я ч е с л а в о в н а 9 62 ,5 120 П р и зё р

М К О У  С О Ш № 1  г .Н и ж н и е  С ер ги А н а н ь и н а  Д а р ь я  В л а д и м и р о в н а 8 26 4 0 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 1 г .Н и ж н и е  С ер ги Е р е м е е в а  Е в г е н и я  А л е к с а н д р о в н а 9 87 120 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш № 1  г .Н и ж н и е  С ер ги В а х о н и н а  Ю л и я  Е в г е н ь е в н а 9 65 120 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги З а и к и н  И го р ь  О л е г о в и ч 8 123 2 0 0 П р и зе р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги Т о р о щ и н а  М а р и я  С е р г е е в н а 8 21 4 0 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги М о г и л е н с к и х  П о л и н а  М а к с и м о в н а 10 40 65 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги В а с и л ь е в а  А н а с т а с и я  М а к с и м о в н а 10 55 100 П р и зе р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги Х а к и м о в а  В а р в а р а  О л е г о в н а 7 28 50 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги Г о р н о в а  С о ф ь я  А н д р е е в н а 7 58 100 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги З а и к и н  И го р ь  О л е г о в и ч 8 64 110 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С е р ги К у б а й  К р и с т и н а  К о н с т а н т и н о в н а 8 5 7 110 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  № 1 0  п гт .В е р х н и е  С ер ги К у к л и н о в а  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а 9 72 ,5 120 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги К а м е н е в  А р т ё м  О л е г о в и ч 8 106 2 0 0 П р и зе р

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги К а й н о в а  Е в г е н и я  И в а н о в н а 8 84,51 100 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги М а м а е в а  К с е н и я  А л е к с е е в н а 8 6 0 ,5 6 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги Х р у щ е в а  Д а р ь я  И в а н о в н а 8 6 0 ,5 6 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги С п и р и д о н о в а  У л ь я н а  Д м и т р и е в н а 7 39 50 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги К о с т р о м и н а  Е л и з а в е т а  М а к с и м о в н а 10 52 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 2  г  Н и ж н и е  С ер ги Е л и за р ь е в а  Е л е н а  А н а т о л ь е в н а 11 85 100 П о б е д и т е л ь



М К О У  С О Ш  № 4  г .М и х а й л о в с к а Г п л е в  Я к о в  А н д р е е в и ч 8 3 2 45 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  № 8  п гт .А т и г Ч у к р е е в а  В а р в а р а  В л а д и м и р о в н а 10 67 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  № 8  п гт .А т и г Л о ги н о в  М а к с и м  В л а д и с л а в о в и ч 9 3 3 6 5 0 0 П р и з е р

М К О У  С О Ш  № 8  ш т Л т и г Г р и г о р ь е в а  А л е к с а н д р а  А л е к с а н д р о 7 54 100 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  д .В а с ь к и н о Д и н е е в а  Д а р и н а  И л д а р о в н а 7 61 100 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  п .К л ю ч е в а я Л ю т и н а  Е к а т е р и н а  А н д р е е в н а 8 42 70 П р и з е р

М К О У  С О Ш  п .К л ю ч е в а я М и к у ш и н а  М а р и я  Е в г е н ь е в н а 9 93 95 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  п .К л ю ч е в а я М и к у ш и н а  М а р и я  Е в г е н ь е в н а 9 85,5 120 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  п .К л ю ч е в а я М и к у ш и н а  М а р и я  Е в г е н ь е в н а 9 54 100 П р и зе р

М К О У  С О Ш  п .К р а с н о а р м е е ц А л ф е р о в а  С о ф ь я  К о н с т а н т и н о в н а 7 50 ,65 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  п .К р а с н о а р м е е ц Г а л к и н а  Д а р ь я  Г е о р г и е в н а 8 60 ,5 6 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  с .К л е н о в с к о е М о к и н а  Д а р ь я  А н д р е е в н а 8 66 ,2 100 П р и зё р

М К О У  С О Ш  с .Н а к о р я к о в о Д е т к о в  И г о р ь  С е р ге е в и ч 8 7 6 ,1 6 100 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  с .Н а к о р я к о в о Р а т н е р  К и р и л л  В и т а л ь е в и ч 10 79 ,63 100 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  с .Н а к о р я к о в о С е с ю н и н а  А н а с т а с и я  В л ад и м и р о в н е 11 7 8 ,95 100 П р и з ё р

М К О У  С О Ш  с .С та р о б у х а р о в о С а м о й л о в  Н и к и т а  В я ч е с л а в о в и ч 8 7 0 ,4 2 100 П о б е д и т е л ь

М К О У  С О Ш  с .С та р о б у х а р о в о К р а л и н а  В и к т о р и я  В л а д и м и р о в н а 7 25 36 П о б е д и т е л ь


